insordescentibus in censuris per tempus

inibì expressum et alias; ac de non expe-

diendis literis execulorialibus et seque-

stris, nisi sub plumbo, et aliis constitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis necnon

ccclesiarum, in quibus saecularia et mo-

nasteriorum et aliorum regularium loco-

rum, in quibus regularia beneficia huius-

modi forsan fuerint, seu a quibus illa

dependere contigerit, et Ordinum quorum
extiterint, iuramento, confirmalione apo-

stolica et quavis fìrmitate alia roboratis,

statulis et consuetudinibus et aliis quibus-

cumque praemissis obviantibus, quae

omnia et singula in literis per te super

eisdem praemissis concedendis latissime

exprimi posse volumus; praemissis accon-

stitutionibus et ordinationibus apostolicis

necnon quibusvis aliis privilegiis, literis

et exemptionibus eis, sub quibusvis ver-

borum formis et clausulis, etiam deroga-

(oriarum derogatoriis
,
per nos et Sedem

eamdem concessis et concedendis in pò-

slerum,quorumcumque tenorum existant,

per quae, praesentibus non expressa vel

totaliter non inserta, effectus earum im-

An. C. 1S57 251 lìULLARTUM

pediri valeat quomodolibet vel differri, et

de quibus quorumque totis (enoribus de

verbo ad verbum habenda sit in nostris

literis mentio specialis, quae, quoad hoc,

cuiquam noluraus suffragare

§ 10. Volumus autera quod, in conces-

Le s ,"" si " sus sionibus, gratiis et literis per te visore

nonii-ncaiuriii- praesentium faciendis, praesentes literae

im"i
!

iuiioncm

C

nullatenus inserantur, sed, absque illarum

insertione, perinde plenum sorliantur ef-

fectum, ac si ipsae praesentes de verbo ad

verbum insererentur.

§ 20. Tu igifur, dilecte fìli,munus hu-
iion.iiur 1.?^..- iusmorli devota mente suscipiens , te in
Uim ul ciiis mu- _

t

x

nus diiigemcr illius executione solicitum , ac verbo

,

eiequaui.
sermone e i opere studiosum et diligentem

cxhibeas
,
quo ex tuis laboribus , divina

l'avente gralia , optati fructus succedant

,

quos speramus. Tuque per soliciludinem

tuam, praeter aeternae relributionis prae-

mium , merito apud nos et Sedcm prae-

diclam commendari possis.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo trigesimo septimo , undecimo

kalendas aprilis
,

pontificatus nostri an-

no quarto *

Dal. die 22 marlii 1537, ponlif. anno in.

XVIII.

Confirmatìo et nova concessio privilegio-

rum et gratiarum auditorvm RotaeRo-

manae 2
.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.